UBND TỈNH LẠNG SƠN

  SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:        /TB-SVHTTDL

  Lạng Sơn, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Sửa đổi, bổ sung Điều lệ giải Vô địch Bóng chuyền

tỉnh Lạng Sơn năm 2024

Sở Văn hóa,Thể thao và Du lịch đã ban hành Điều lệ số 219/ĐL-SVHTTDL

ngày 08/10/2024 về Điều lệ giải Vô địch Bóng chuyền tỉnh Lạng Sơn năm 2024,

trong đó thời gian tổ chức Giải như sau:

- Giải được tổ chức trong 02 ngày, từ ngày 09/11 đến ngày 10/11/2024.

- Khai mạc: 07h30 ngày 09/11/2024.

Nay do số lượng đội đăng ký tham dự Giải nhiều hơn đăng ký sơ bộ (ban

đầu chỉ có 4 đội), vì vậy Ban tổ chức Giải sửa đổi, bổ sung thời gian như sau:

- Giải được tổ chức trong 04 ngày, từ ngày 07/11 đến ngày 10/11/2024.

- Khai mạc: 07h30 ngày 07/11/2024.

Các nội dung khác giữ nguyên như Điều lệ số 219/ĐL-SVHTTDL ngày

08/10/2024.

Trân trọng thông báo cho các đơn vị biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đơn vị, lực lượng vũ trang tỉnh, cơ

quan TW đóng trên địa bàn;

- UBND các huyện, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở VHTTDL;

- Phòng VH-TT, Trung tâm VHTTTT các huyện; Trung

tâm Văn hóa - Thể thao thành phố;

- Trung tâm HL&TĐ TT tỉnh (t/h);

- Website SVHTTDL (đăng tải);

- Lưu: VT, QL TDTT. (T)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Minh Tuệ

		2024-10-31T10:32:43+0700

		2024-10-31T10:38:28+0700

		2024-10-31T10:38:28+0700

		2024-10-31T10:38:28+0700

		2024-10-31T10:38:28+0700